Publicado no D.O.E. de:

07/06/2023

Seção III - página:

 128

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/13/2023  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/04787

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5429 – Estudos da Administração Pública(Administração Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

1/ ANDRÉ LUIS JARDINI BARBOSA / 219652831 / 26839001806 / 57

2/ ANA PAULA BAGAIOLO MORAES BARBOSA / 350655911 / 32777770816 /

44,50

4/ GABRIELA VITAL CUNHA PAULINO / 442817046 / 42981870807 / 33

7/ MARCELINO RODRIGUES DE ASSIS MATOS / 30292104–7 / 21610451805 / 32

3/ DÉBORA NOGUEIRA TURAZZA / 448129103 / 35754535864 / 30,75

5/ ANGELA APARECIDA DE SOUZA / 30.114.889–2 / 21765625858 / 30

9/ JULIO CESAR DE OLIVEIRA / 25.453.965–8 / 18653462848 / 25

12/ JOÃO VITOR DE SOUZA NICOLETE / 49777370–3 / 43322010864 / 17

11/ RODRIGO CRISTINO DA SILVA / 35158848–6 / 22458711898 / 5,25

6/ LÍVIA DE ALMEIDA LIRA / 55428806–0 / 45190855864 / 5

8/ SABRINA DE SOUZA TINTI REINALDO / 239454005 / 17224893838 / 2,75

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

10/423616936/40987048899/Não atender aos requisitos de titulação ;

SÃO JOAQUIM DA BARRA, 05/06/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica